
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup masy asfaltowej na zimno oraz emulsji asfaltowej kationowej szybkorozpadowej C65 B3
PU/RC wraz z sukcesywną dostawą do Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie w ciągu roku

2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790675890

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 54

1.4.2.) Miejscowość: Augustów

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 87 643 4920

1.4.8.) Numer faksu: 87 643 54 54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@st.augustow.wrotapodlasia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-pzd-staugustow.wrotapodlasia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c571889-606b-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00035122/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-26 09:15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00003432/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00035122/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zakup masy asfaltowej na zimno oraz emulsji asfaltowej kationowej szybkorozpadowej C65 B3
PU/RC wraz z sukcesywną dostawą do Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie w ciągu roku
2021

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakup masy asfaltowej na zimno do remontów cząstkowych nawierzchni wraz z sukcesywną
dostawą do Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie w ciągu roku 2021. Łączna ilość objęta
zamówieniem do 160 ton.
Masa ta powinna spełniać następujące wymagania: 
- posiadać Aprobatę Techniczną IBDiM dopuszczającą ją do stosowania w budownictwie
drogowym oraz aktualny certyfikat zgodności lub deklaracje zgodności z Aprobatą Techniczną.
- temperatury stosowania nie gorsze niż: -10ºC do +30ºC, 
- uziarnienie od 0 do maksymalnie 10 mm,
- pakowana w worki od 20 do 35 kg.
Zamawiający przewiduje wielkość jednorazowej dostawy 10 do 30 ton – w zależności od środka
transportowego dostawcy (pełnymi transportami)

3.9.) Główny kod CPV: 44113700-2 - Materiały do naprawiania nawierzchni drogowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

44113600-1 - Bitum i asfalt

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakup emulsji asfaltowej kationowej szybkorozpadowej C65 B3 PU/RC do remontów
cząstkowych nawierzchni drogowych wraz z sukcesywną dostawą z miejsca wytworzenia
samochodami specjalnymi – cysternami do Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie w ciągu
roku 2021. Łączna ilość objęta zamówieniem do 120 ton.
Oferowana emulsja asfaltowa parametrami technicznymi i jakościowymi musi odpowiadać
Polskiej Normie przenoszącej Normę Europejską PN-EN 13808:2013 – Asfalty i lepiszcza
asfaltowe – Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych.
Zamawiający przewiduje wielkość jednorazowej dostawy 10 do 19 ton.

3.9.) Główny kod CPV: 44113700-2 - Materiały do naprawiania nawierzchni drogowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00035122/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



44113600-1 - Bitum i asfalt

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-02-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): BUDOMEX BIS Teresa Górniak i Wspólnicy Spółka Jawna

4.3.3.) Ulica: Kamieniec 8

4.3.4.) Miejscowość: Połaniec

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 72481,44 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00010896/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11325,23 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00035122/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup masy asfaltowej na zimno oraz emulsji asfaltowej kationowej szybkorozpadowej C65 B3 PU/RC wraz z sukcesywną dostawą do Powiatowego Zarządu Dróg w Augustowie w ciągu roku 2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790675890
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 54
	1.4.2.) Miejscowość: Augustów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 643 4920
	1.4.8.) Numer faksu: 87 643 54 54
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@st.augustow.wrotapodlasia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-pzd-staugustow.wrotapodlasia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c571889-606b-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00035122/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-26 09:15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00003432/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44113700-2 - Materiały do naprawiania nawierzchni drogowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 44113600-1 - Bitum i asfalt
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44113700-2 - Materiały do naprawiania nawierzchni drogowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 44113600-1 - Bitum i asfalt

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-02-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUDOMEX BIS Teresa Górniak i Wspólnicy Spółka Jawna
	4.3.3.) Ulica: Kamieniec 8
	4.3.4.) Miejscowość: Połaniec
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 72481,44 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00010896/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11325,23 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



